23- е заседание Собрания депутатов
Новоандросовского сельсовета
Железногорского района
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
21.11.2019 года № 57
О внесении изменений в Положение о размере,  условиях оплаты труда

и гарантиях Главы муниципального образования

«Новоандросовский сельсовет»  Железногорского района

Руководствуясь  статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Курской области от 11.12.1998 г. N 35-ЗКО "О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления Курской области (с последующими изменениями и дополнениями),  Постановлением Администрации Курской области от 09.09.2019 N 868-па "Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 N 596», письмом Комитета финансов Курской области от 13.11.2019 года № 04.1-03-10/4505, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета  Железногорского  района РЕШИЛО:

1.Внести в Положение об условиях оплаты труда и гарантиях Главы муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, утвержденном решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 23.01.2013 г. №381 следующие изменения:

1.1.Приложение №1 к решению Собрания депутатов муниципального образования   «Новоандросовский сельсовет»    Железногорского района   Курской области   от  23 января 2013г. № 381 «Размеры денежного вознаграждения главы муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2019 года и подлежит опубликованию в газете «Новоандросовский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета в сети «Интернет».

	Глава Новоандросовского сельсовета

__________________ В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

_______________                  Л.А.Ганус

                                                                                       Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета
Железногорского района

от   21.11.2019г. №57

РАЗМЕРЫ

денежного вознаграждения главы муниципального образования

«Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение (руб) в месяц

	Глава Новоандросовского сельсовета
	45477,00